技术资料
TI 287F/00/zh
应用
型号：
特点及优点
设计Minica p用来对轻质粉状散料进
行限位探测，例如颗粒状产品，面
粉，奶粉，动物饲料，水泥，石灰或

缩短缆绳
C
用于 （ ， ）订货号：
用于 （ ， ）订货号：
用于 ，钢 订货号：
用于 ， （ ）订货号：
订货号： （无粉尘防爆）
1 BSPT R1 / ISO7/1 PPS 943215-1001
1 / BSP G1 / DIN ISO228 PPS 943215-1021
1 / NPT 943215-0042
1 / NPT AISI 316Ti 1.4571 943215-0043
943201-1001
1/ 1
1 1
1
1
2 2
2 2
4
4
订货号： （无 标准）52005918 CSA
FTC 260
FTC 262
FTC 262
FTC 260
ATEX
FTC 262
ATEX
操作手册
操作手册
缩短缆绳设置
操作手册
安全说明（ ）
安全说明（ ）
KA 093F/00/a6 017476-0000
KA 155F/00/a6 52005985
KA 157F/00/a6
52005986
XA 011F/00/a6
52000928
XA 092F/00/a3
52005988
订货号：
订货号：
订货号：
订货号：
订货号： 准备中
II 1/3D
II 1/3D
10
尺寸
φ94
max.100
R11 NPT
41 AF
(1 BS PT )
Minicap FTC 260
Adapter FTC 260
尺寸：mm
100mm=3.94in
Minicap FTC 262
探头长度L 误差
Max.1000mm +0，-10mm
Max.3000mm +0，-20mm
Max.6000mm +0，-30mm
SW 55
PPS
R1 / /G1 /1 1
2 2
(1 / BSPT/1 / BSP)1 1
2 2
φ94
φ8
max. 100
R1 /1
211 / NPT1
2
(1 / BSPT)1
2
max. 42
50AF
11
产品选型
Minicap FTC 260( )上海组装
Minicap FTC 260限位开关，杆式探头
A
Y
无防爆要求型
粉尘易爆区，NEPSI Zone 10
证书和认证
A
B
Y
1 BSPT R1 ISO7/1
1 NPT ANSI B 1.20.1
螺纹（ ， ）
螺纹，
其他
过程连接
2
4
9
直流电源， 晶体管 输出。
交直流电源， ～： —
继电器输出，无源翻转触点（ ）
其他
10.8...45V. PNP
/ U 20...253V(AC),U :20...55V(DC)
SPDT
电子插件